KAR10LJGR Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch KAR10LJGR Mtoa E-Switch Mgawanyiko wa E-Switch
E-Switch KAR10LJGR
E-Switch
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU KAR10LJGR
MTENGENEZAJI E-Switch
MAELEZO SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 2709 pcs
KARATASI YA DATA
INAWEZA KUTUMIKA Yes
TATHMINI YA VOLTAGE 24VDC
SINEMA YA KUKOMESHA J Lead
MFULULIZO KAR
PANDA 0.100" (2.54mm), Full
UFUNGAJI Tape & Reel (TR)
JOTO LA UENDESHAJI -30°C ~ 85°C
IDADI YA VYEO 10
AINA YA KUINUA Surface Mount, Right Angle
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
MAISHA YA MITAMBO 2,000 Cycles
UREFU 1.090" (27.69mm)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
UREFU JUU YA BODI 0.295" (7.50mm)
VIPENGELE Process Sealed
MAISHA YA UMEME -
MAELEZO YA KINA Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
UKADIRIAJI WA SASA 25mA
NYENZO ZA MAWASILIANO Copper Alloy
WASILIANA KUMALIZA Gold
MZUNGUKO SPST
NYENZO YA MWILI Polyphenylene Sulfide (PPS)
AINA YA ACTUATOR Piano
NGAZI YA ACTUATOR Raised
KAR10LJGR
Nambari ya Sehemu: KAR10LJGR
Mtengenezaji / Brand: E-Switch
Maelezo ya bidhaa SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 2709 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KAR10LJGR.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa KAR10LJGR
KAR10LJGR.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
KAR10LAGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  4742 pcs
RFQ
KAR10LGGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  3214 pcs
RFQ
KAR06LGGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  6391 pcs
RFQ
KAR08LGGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  3192 pcs
RFQ
KAR08LGGR
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  6987 pcs
RFQ
KAR10LGGR
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  4571 pcs
RFQ
KAR08LHGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  4656 pcs
RFQ
KAR08LAGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  5463 pcs
RFQ
KAR06LHGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  4827 pcs
RFQ
KAR06LJGR
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  6249 pcs
RFQ
KAR10LJGR1.03
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  3335 pcs
RFQ
KAR10LHGT
Wazalishaji:  E-Switch
Maelezo:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
Katika hisa:  6456 pcs
RFQ